
Pos

A-förare klass D1
1
2

A-förare klass D2
1
2
3
4
5

B-förare klass D1
1
2
3
4
5

B-förare klass D2
1
2
3
4
5
6
7
8

C-förare klass D1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

2
1

6
7
5
4
3

13
9
10
12
11

21
15
20
14
19
18
16
17

25
27
26
28
24
137
29
22
136
23

Name

Tyko Nilsson
Anders Palmquist

Mats Andersson
Ulf Olofsson
Tommy Andersson
Ebbe Nilsson
Östen Andersson

Björn Stuhre
Bengt Bondesson
Jim Nilsson
Erik Andersson
Rikard Fors

Mats Lundahl
Jörgen Lundgren
Anders Karlsson
Jan Andersson
Martin Nilsson
Mikael Larsson
Fredrik Albertz
Roger Persson

Daniel Johansson
Johnny Ottosson
Lars-Erik Björklöv
Daniel Ekdahl
Roger Sloberg
Tom Kristensson
Erik Harrysson
Marcus Ekdahl
Simon Nilsson
Thomas Lindèn

Kartläsare

Michael Jeffman
Anna Palmquist

Emma Lilja
Marie Eriksson
Thomas Hallén
Joacim Wessberg
Kerstin Wahlström

Daniel Johansson
Maria Bondesson
Kristoffer Malmgren
Evert Wilkens
Jörgen Nilsson

Magnus Eriksson
Andreas Nilsson
Jan-Erik Jönsson
Johan Svensson
Pelle Larsson
Carsten Magnusson
André Malmros
Therese Persson

Madelen Rydkvist
Mikael Ottosson
Roland Persson
Daniel Steiner
Håkan Bercic
Staffan Ahlström
Christian Jönsson
Ann Hansson
Dan Nilsson
Anders Lindén

Anmälare

AM Elteknik

Rallyparts
AM Elteknik

AM Elteknik

Stefans Däcksevice
TEAM 4240

Team 4240

AM Elteknik

Gunnars Motorsport

Klubb förare

Hässleholms MK
SMK Hörby

Eslövs MK
SMK Örkelljunga
SMK Hörby
Hässleholms MK
Eslövs MK

Tomelilla MK
Tomelilla MK
SMK Hörby
SMK Hörby
SMK Hörby

Svedala MK
Lunds AC
Eslövs MK
Svedala MK
SMK Hörby
SMK Hörby
Arlövs MC
Svedala MK

Tomelilla MK
SMK Hörby
Tomelilla MK
Lunds AC
HLMK
SMK Hörby
Eslövs MK
Lunds AC
SMK Hörby
Pilatorps MK

Märke

Volvo
Volvo

Proton
Ford
Opel
Golf 3
Opel

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Volvo
Opel
Ford
Seat
Volvo
Volvo
VW
BMW

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Regnr.

HNJ 267
EBA 101

XSF 984
HYW 659
JYY 736
XZA 262
JDA 126

KYR 102
LST 757
PNU 967
AEG 677
NZK 455

CLZ 348
JNU 824
HYH 387
EBE 179
HNY 701
HDU 603
DFK 714
UXP 994

EUW 125
CPC 102
FJD 805
HNW 565
OUU 722
KDL 976
HTA 702
DZF 051
CTF 863
FTU 737

Total Tm

12:48.200
13:09.400

11:31.100
11:45.400
12:05.600
12:16.600
12:16.800

12:38.900
12:40.900
12:47.900
12:55.800
13:18.900

11:41.000
11:44.500
11:46.800
12:11.400
12:19.800
12:48.000
8:05.900
3:59.900

13:01.100
13:22.700
13:25.400
13:30.500
13:30.600
13:43.900
13:44.200
13:46.400
13:54.600
0.000

SP 1-4

4  [6:40.400]
4  [6:42.600]

4  [6:02.100]
4  [6:05.500]
4  [6:24.900]
4  [6:32.400]
4  [6:14.200]

4  [6:32.500]
4  [6:34.200]
4  [6:36.400]
4  [6:37.600]
4  [7:04.400]

4  [6:02.300]
4  [6:00.100]
4  [6:08.500]
4  [6:18.600]
4  [6:25.600]
4  [6:32.100]
4  [6:13.700]
2  [3:59.900]

4  [6:45.500]
4  [6:51.500]
4  [6:53.100]
4  [7:01.100]
4  [6:51.400]
4  [7:02.800]
4  [7:21.700]
4  [7:04.400]
4  [7:11.400]
0  [0.000]

SP 5-7

3  [6:07.800]
3  [6:26.800]

3  [5:29.000]
3  [5:39.900]
3  [5:40.700]
3  [5:44.200]
3  [6:02.600]

3  [6:06.400]
3  [6:06.700]
3  [6:11.500]
3  [6:18.200]
3  [6:14.500]

3  [5:38.700]
3  [5:44.400]
3  [5:38.300]
3  [5:52.800]
3  [5:54.200]
3  [6:15.900]
1  [1:52.200]
0  [0.000]

3  [6:15.600]
3  [6:31.200]
3  [6:32.300]
3  [6:29.400]
3  [6:39.200]
3  [6:41.100]
3  [6:22.500]
3  [6:42.000]
3  [6:43.200]
0  [0.000]

Kommentar

SP1 +5

SP5 +5

SP3 fel utfört prov SP5 +5

SP6 +5
SP6 brutit
SP3 brutit

SP4 fel utfört prov
SP1 +5
SP3 +5 SP5 +5
SP1 brutit

Printed: 2010-10-10 17:06:14

Official timing: www.motorsport-events.se Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Motorsport Events

Svedala Runt 2010
Svedala Runt

Totalt resultat etapp 1+2 Klassvis 

Page 1/2



Pos

C-förare klass D2
1
2
3
4
5
6
7

C-förare klass D4
1

No.

33
32
34
31
138
139
30

135

Name

Mattias Persson
Andreas Håkansson
Jonny Hansson
Mikael Willander
Stefan Lindh
Peter Lindén
Bengt Larsson

Johan Edquist

Kartläsare

Magnus Sigvardsson
Rickard Frick
Marcus Persson
Mattias Persson
Joakim Lindh
Henrik Borgström
Lena Larsson

Henrik Edquist

Anmälare

Gunnars Motorsport

Klubb förare

Svedala MK
SMK Hörby
Svedala MK
Trelleborgs MK
HLMK
Pilatorps MK
Arlövs MC

SMK Hörby

Märke

VW
SAAB
Opel
Volvo
Toyota
Volvo
Volvo

VW

Regnr.

LPJ 690
LLM 516
JBC 700
ENZ 664
LAN 702
HJE 658
FTO 613

MZX 072

Total Tm

12:14.100
13:02.400
13:28.200
13:38.100
13:46.400
14:23.700
2:05.000

12:57.500

SP 1-4

4  [6:22.400]
4  [6:40.300]
4  [7:02.100]
4  [7:11.600]
4  [7:08.400]
4  [8:01.500]
1  [2:05.000]

4  [6:41.900]

SP 5-7

3  [5:51.700]
3  [6:22.100]
3  [6:26.100]
3  [6:26.500]
3  [6:38.000]
3  [6:22.200]
0  [0.000]

3  [6:15.600]

Kommentar

SP1 +5

SP1 +5

SP1 fel utfört prov
SP2 +5 SP4 fel utfört prov
SP2 brutit

Printed: 2010-10-10 17:06:14

Official timing: www.motorsport-events.se Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Motorsport Events

Svedala Runt 2010
Svedala Runt

Totalt resultat etapp 1+2 Klassvis

Page 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

No.
6
21
15
7
20
5
14
33
4
3
19
13
9
10
18
2
12
135
25
32
1
11
27
26
34
28
24
31
137
29
138
22
136
139
16
17
30
23

Name
Mats Andersson
Mats Lundahl
Jörgen Lundgren
Ulf Olofsson
Anders Karlsson
Tommy Andersson
Jan Andersson
Mattias Persson
Ebbe Nilsson
Östen Andersson
Martin Nilsson
Björn Stuhre
Bengt Bondesson
Jim Nilsson
Mikael Larsson
Tyko Nilsson
Erik Andersson
Johan Edquist
Daniel Johansson
Andreas Håkansson
Anders Palmquist
Rikard Fors
Johnny Ottosson
Lars-Erik Björklöv
Jonny Hansson
Daniel Ekdahl
Roger Sloberg
Mikael Willander
Tom Kristensson
Erik Harrysson
Stefan Lindh
Marcus Ekdahl
Simon Nilsson
Peter Lindén
Fredrik Albertz
Roger Persson
Bengt Larsson
Thomas Lindèn

Kartläsare
Emma Lilja
Magnus Eriksson
Andreas Nilsson
Marie Eriksson
Jan-Erik Jönsson
Thomas Hallén
Johan Svensson
Magnus Sigvardsson
Joacim Wessberg
Kerstin Wahlström
Pelle Larsson
Daniel Johansson
Maria Bondesson
Kristoffer Malmgren
Carsten Magnusson
Michael Jeffman
Evert Wilkens
Henrik Edquist
Madelen Rydkvist
Rickard Frick
Anna Palmquist
Jörgen Nilsson
Mikael Ottosson
Roland Persson
Marcus Persson
Daniel Steiner
Håkan Bercic
Mattias Persson
Staffan Ahlström
Christian Jönsson
Joakim Lindh
Ann Hansson
Dan Nilsson
Henrik Borgström
André Malmros
Therese Persson
Lena Larsson
Anders Lindén

Anmälare
AM Elteknik

Rallyparts
AM Elteknik
Stefans Däcksevice

AM Elteknik
TEAM 4240

Team 4240

AM Elteknik

Gunnars Motorsport

Gunnars Motorsport

Klubb förare
Eslövs MK
Svedala MK
Lunds AC
SMK Örkelljunga
Eslövs MK
SMK Hörby
Svedala MK
Svedala MK
Hässleholms MK
Eslövs MK
SMK Hörby
Tomelilla MK
Tomelilla MK
SMK Hörby
SMK Hörby
Hässleholms MK
SMK Hörby
SMK Hörby
Tomelilla MK
SMK Hörby
SMK Hörby
SMK Hörby
SMK Hörby
Tomelilla MK
Svedala MK
Lunds AC
HLMK
Trelleborgs MK
SMK Hörby
Eslövs MK
HLMK
Lunds AC
SMK Hörby
Pilatorps MK
Arlövs MC
Svedala MK
Arlövs MC
Pilatorps MK

Märke
Proton
Volvo
Opel
Ford
Ford
Opel
Seat
VW
Golf 3
Opel
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
VW
Volvo
SAAB
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Opel
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Toyota
Volvo
Volvo
Volvo
VW
BMW
Volvo
Volvo

Regnr.
XSF 984
CLZ 348
JNU 824
HYW 659
HYH 387
JYY 736
EBE 179
LPJ 690
XZA 262
JDA 126
HNY 701
KYR 102
LST 757
PNU 967
HDU 603
HNJ 267
AEG 677
MZX 072
EUW 125
LLM 516
EBA 101
NZK 455
CPC 102
FJD 805
JBC 700
HNW 565
OUU 722
ENZ 664
KDL 976
HTA 702
LAN 702
DZF 051
CTF 863
HJE 658
DFK 714
UXP 994
FTO 613
FTU 737

Total Tm
11:31.100
11:41.000
11:44.500
11:45.400
11:46.800
12:05.600
12:11.400
12:14.100
12:16.600
12:16.800
12:19.800
12:38.900
12:40.900
12:47.900
12:48.000
12:48.200
12:55.800
12:57.500
13:01.100
13:02.400
13:09.400
13:18.900
13:22.700
13:25.400
13:28.200
13:30.500
13:30.600
13:38.100
13:43.900
13:44.200
13:46.400
13:46.400
13:54.600
14:23.700
8:05.900
3:59.900
2:05.000
0.000

SP 1-4

4  [6:02.100]
4  [6:02.300]
4  [6:00.100]
4  [6:05.500]
4  [6:08.500]
4  [6:24.900]
4  [6:18.600]
4  [6:22.400]
4  [6:32.400]
4  [6:14.200]
4  [6:25.600]
4  [6:32.500]
4  [6:34.200]
4  [6:36.400]
4  [6:32.100]
4  [6:40.400]
4  [6:37.600]
4  [6:41.900]
4  [6:45.500]
4  [6:40.300]
4  [6:42.600]
4  [7:04.400]
4  [6:51.500]
4  [6:53.100]
4  [7:02.100]
4  [7:01.100]
4  [6:51.400]
4  [7:11.600]
4  [7:02.800]
4  [7:21.700]
4  [7:08.400]
4  [7:04.400]
4  [7:11.400]
4  [8:01.500]
4  [6:13.700]
2  [3:59.900]
1  [2:05.000]
0  [0.000]

SP 5-7

3  [5:29.000]
3  [5:38.700]
3  [5:44.400]
3  [5:39.900]
3  [5:38.300]
3  [5:40.700]
3  [5:52.800]
3  [5:51.700]
3  [5:44.200]
3  [6:02.600]
3  [5:54.200]
3  [6:06.400]
3  [6:06.700]
3  [6:11.500]
3  [6:15.900]
3  [6:07.800]
3  [6:18.200]
3  [6:15.600]
3  [6:15.600]
3  [6:22.100]
3  [6:26.800]
3  [6:14.500]
3  [6:31.200]
3  [6:32.300]
3  [6:26.100]
3  [6:29.400]
3  [6:39.200]
3  [6:26.500]
3  [6:41.100]
3  [6:22.500]
3  [6:38.000]
3  [6:42.000]
3  [6:43.200]
3  [6:22.200]
1  [1:52.200]
0  [0.000]
0  [0.000]
0  [0.000]

Kommentar

SP1 +5

SP5 +5

SP6 +5

SP1 +5
SP3 fel utfört prov SP5 +5

SP1 +5

SP4 fel utfört prov
SP1 fel utfört prov
SP1 +5
SP3 +5 SP5 +5
SP2 +5 SP4 fel utfört prov
SP6 brutit
SP3 brutit
SP2 brutit
SP1 brutit

Printed: 2010-10-10 17:14:54

Official timing: www.motorsport-events.se Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Motorsport Events

Svedala Runt 2010
Svedala Runt

Totalt resultat etapp 1+2



Pos

A-förare klass D1
1
2

A-förare klass D2
1
2
3
4
5

B-förare klass D1
1
2
3
4
5

B-förare klass D2
1
2
3
4
5
6
7
8

C-förare klass D1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

2
1

6
7
3
5
4

13
9
10
12
11

15
21
20
16
14
19
18
17

25
24
27
26
28
137
22
136
29
23

Name

Tyko Nilsson
Anders Palmquist

Mats Andersson
Ulf Olofsson
Östen Andersson
Tommy Andersson
Ebbe Nilsson

Björn Stuhre
Bengt Bondesson
Jim Nilsson
Erik Andersson
Rikard Fors

Jörgen Lundgren
Mats Lundahl
Anders Karlsson
Fredrik Albertz
Jan Andersson
Martin Nilsson
Mikael Larsson
Roger Persson

Daniel Johansson
Roger Sloberg
Johnny Ottosson
Lars-Erik Björklöv
Daniel Ekdahl
Tom Kristensson
Marcus Ekdahl
Simon Nilsson
Erik Harrysson
Thomas Lindèn

Kartläsare

Michael Jeffman
Anna Palmquist

Emma Lilja
Marie Eriksson
Kerstin Wahlström
Thomas Hallén
Joacim Wessberg

Daniel Johansson
Maria Bondesson
Kristoffer Malmgren
Evert Wilkens
Jörgen Nilsson

Andreas Nilsson
Magnus Eriksson
Jan-Erik Jönsson
André Malmros
Johan Svensson
Pelle Larsson
Carsten Magnusson
Therese Persson

Madelen Rydkvist
Håkan Bercic
Mikael Ottosson
Roland Persson
Daniel Steiner
Staffan Ahlström
Ann Hansson
Dan Nilsson
Christian Jönsson
Anders Lindén

Anmälare

AM Elteknik

AM Elteknik

Rallyparts

AM Elteknik

Stefans Däcksevice
TEAM 4240

Team 4240

AM Elteknik
Gunnars Motorsport

Klubb förare

Hässleholms MK
SMK Hörby

Eslövs MK
SMK Örkelljunga
Eslövs MK
SMK Hörby
Hässleholms MK

Tomelilla MK
Tomelilla MK
SMK Hörby
SMK Hörby
SMK Hörby

Lunds AC
Svedala MK
Eslövs MK
Arlövs MC
Svedala MK
SMK Hörby
SMK Hörby
Svedala MK

Tomelilla MK
HLMK
SMK Hörby
Tomelilla MK
Lunds AC
SMK Hörby
Lunds AC
SMK Hörby
Eslövs MK
Pilatorps MK

Märke

Volvo
Volvo

Proton
Ford
Opel
Opel
Golf 3

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Opel
Volvo
Ford
VW
Seat
Volvo
Volvo
BMW

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Regnr.

HNJ 267
EBA 101

XSF 984
HYW 659
JDA 126
JYY 736
XZA 262

KYR 102
LST 757
PNU 967
AEG 677
NZK 455

JNU 824
CLZ 348
HYH 387
DFK 714
EBE 179
HNY 701
HDU 603
UXP 994

EUW 125
OUU 722
CPC 102
FJD 805
HNW 565
KDL 976
DZF 051
CTF 863
HTA 702
FTU 737

Total Tm

6:40.400
6:42.600

6:02.100
6:05.500
6:14.200
6:24.900
6:32.400

6:32.500
6:34.200
6:36.400
6:37.600
7:04.400

6:00.100
6:02.300
6:08.500
6:13.700
6:18.600
6:25.600
6:32.100
3:59.900

6:45.500
6:51.400
6:51.500
6:53.100
7:01.100
7:02.800
7:04.400
7:11.400
7:21.700
0.000

SP 1

1  [2:09.300]
1  [2:10.400]

1  [1:48.000]
1  [1:51.800]
1  [1:54.800]
1  [1:54.700]
1  [2:01.500]

1  [2:06.400]
1  [2:03.400]
1  [2:01.600]
1  [2:00.700]
1  [2:06.100]

1  [1:47.900]
1  [1:48.600]
1  [1:51.400]
1  [1:53.100]
1  [1:56.100]
1  [2:01.600]
1  [2:00.300]
1  [1:53.900]

1  [2:07.300]
1  [2:06.200]
1  [2:12.400]
1  [2:11.500]
1  [2:17.300]
1  [2:13.000]
1  [2:20.800]
1  [2:29.200]
1  [2:13.300]
1  []

SP 2

1  [2:08.600]
1  [2:11.500]

1  [2:00.000]
1  [1:59.300]
1  [2:01.400]
1  [2:13.000]
1  [2:15.100]

1  [2:08.500]
1  [2:10.600]
1  [2:10.600]
1  [2:12.500]
1  [2:08.700]

1  [1:58.800]
1  [2:00.800]
1  [2:01.100]
1  [2:01.800]
1  [2:02.900]
1  [2:06.500]
1  [2:12.300]
1  [2:06.000]

1  [2:11.400]
1  [2:13.400]
1  [2:11.600]
1  [2:13.400]
1  [2:19.200]
1  [2:20.500]
1  [2:11.600]
1  [2:14.500]
1  [2:11.500]
1  []

SP 3

1  [1:11.200]
1  [1:12.700]

1  [1:08.800]
1  [1:07.100]
1  [1:08.900]
1  [1:10.100]
1  [1:09.700]

1  [1:10.100]
1  [1:11.200]
1  [1:13.900]
1  [1:13.600]
1  [1:40.100]

1  [1:07.000]
1  [1:07.000]
1  [1:08.700]
1  [1:10.900]
1  [1:12.200]
1  [1:10.400]
1  [1:10.700]
1  []

1  [1:14.600]
1  [1:19.600]
1  [1:15.800]
1  [1:14.100]
1  [1:12.900]
1  [1:16.500]
1  [1:19.200]
1  [1:14.800]
1  [1:15.200]
1  []

SP 4

1  [1:11.300]
1  [1:08.000]

1  [1:05.300]
1  [1:07.300]
1  [1:09.100]
1  [1:07.100]
1  [1:06.100]

1  [1:07.500]
1  [1:09.000]
1  [1:10.300]
1  [1:10.800]
1  [1:09.500]

1  [1:06.400]
1  [1:05.900]
1  [1:07.300]
1  [1:07.900]
1  [1:07.400]
1  [1:07.100]
1  [1:08.800]
1  []

1  [1:12.200]
1  [1:12.200]
1  [1:11.700]
1  [1:14.100]
1  [1:11.700]
1  [1:12.800]
1  [1:12.800]
1  [1:12.900]
1  [1:41.700]
1  []

Kommentar

SP1 +5

SP5 +5

SP3 fel utfört prov SP5 +5

SP6 brutit

SP6 +5
SP3 brutit

SP1 +5
SP3 +5 SP5 +5
SP4 fel utfört prov
SP1 brutit

Printed: 2010-10-10 15:31:25

Official timing: www.motorsport-events.se Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Motorsport Events

Svedala Runt 2010
Svedala Runt

Delresultat etapp 1 Klassvis

Page 1/2



Pos

C-förare klass D2
1
2
3
4
5
6
7

C-förare klass D4
1

No.

33
32
34
138
31
139
30

135

Name

Mattias Persson
Andreas Håkansson
Jonny Hansson
Stefan Lindh
Mikael Willander
Peter Lindén
Bengt Larsson

Johan Edquist

Kartläsare

Magnus Sigvardsson
Rickard Frick
Marcus Persson
Joakim Lindh
Mattias Persson
Henrik Borgström
Lena Larsson

Henrik Edquist

Anmälare

Gunnars Motorsport

Klubb förare

Svedala MK
SMK Hörby
Svedala MK
HLMK
Trelleborgs MK
Pilatorps MK
Arlövs MC

SMK Hörby

Märke

VW
SAAB
Opel
Toyota
Volvo
Volvo
Volvo

VW

Regnr.

LPJ 690
LLM 516
JBC 700
LAN 702
ENZ 664
HJE 658
FTO 613

MZX 072

Total Tm

6:22.400
6:40.300
7:02.100
7:08.400
7:11.600
8:01.500
2:05.000

6:41.900

SP 1

1  [2:02.200]
1  [2:02.800]
1  [2:33.000]
1  [2:32.200]
1  [2:08.000]
1  [2:12.200]
1  [2:05.000]

1  [2:09.000]

SP 2

1  [2:02.000]
1  [2:12.000]
1  [2:06.700]
1  [2:06.700]
1  [2:28.700]
1  [2:35.000]
1  []

1  [2:09.600]

SP 3

1  [1:09.600]
1  [1:13.300]
1  [1:13.000]
1  [1:16.400]
1  [1:20.100]
1  [1:35.700]
1  []

1  [1:13.300]

SP 4

1  [1:08.600]
1  [1:12.200]
1  [1:09.400]
1  [1:13.100]
1  [1:14.800]
1  [1:38.600]
1  []

1  [1:10.000]

Kommentar

SP1 +5

SP1 +5
SP1 fel utfört prov

SP2 +5 SP4 fel utfört prov
SP2 brutit
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Pos

A-förare klass D1
1
2

A-förare klass D2
1
2
3
4
5

B-förare klass D1
1
2
3
4
5

B-förare klass D2
1
2
3
4
5
6
7
8

C-förare klass D1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

2
1

6
7
5
4
3

13
9
10
11
12

20
21
15
14
19
18
16
17

25
29
28
27
26
24
137
22
136
23

Name

Tyko Nilsson
Anders Palmquist

Mats Andersson
Ulf Olofsson
Tommy Andersson
Ebbe Nilsson
Östen Andersson

Björn Stuhre
Bengt Bondesson
Jim Nilsson
Rikard Fors
Erik Andersson

Anders Karlsson
Mats Lundahl
Jörgen Lundgren
Jan Andersson
Martin Nilsson
Mikael Larsson
Fredrik Albertz
Roger Persson

Daniel Johansson
Erik Harrysson
Daniel Ekdahl
Johnny Ottosson
Lars-Erik Björklöv
Roger Sloberg
Tom Kristensson
Marcus Ekdahl
Simon Nilsson
Thomas Lindèn

Kartläsare

Michael Jeffman
Anna Palmquist

Emma Lilja
Marie Eriksson
Thomas Hallén
Joacim Wessberg
Kerstin Wahlström

Daniel Johansson
Maria Bondesson
Kristoffer Malmgren
Jörgen Nilsson
Evert Wilkens

Jan-Erik Jönsson
Magnus Eriksson
Andreas Nilsson
Johan Svensson
Pelle Larsson
Carsten Magnusson
André Malmros
Therese Persson

Madelen Rydkvist
Christian Jönsson
Daniel Steiner
Mikael Ottosson
Roland Persson
Håkan Bercic
Staffan Ahlström
Ann Hansson
Dan Nilsson
Anders Lindén

Anmälare

AM Elteknik

Rallyparts
AM Elteknik

AM Elteknik

Stefans Däcksevice
TEAM 4240

AM Elteknik

Team 4240

Gunnars Motorsport

Klubb förare

Hässleholms MK
SMK Hörby

Eslövs MK
SMK Örkelljunga
SMK Hörby
Hässleholms MK
Eslövs MK

Tomelilla MK
Tomelilla MK
SMK Hörby
SMK Hörby
SMK Hörby

Eslövs MK
Svedala MK
Lunds AC
Svedala MK
SMK Hörby
SMK Hörby
Arlövs MC
Svedala MK

Tomelilla MK
Eslövs MK
Lunds AC
SMK Hörby
Tomelilla MK
HLMK
SMK Hörby
Lunds AC
SMK Hörby
Pilatorps MK

Märke

Volvo
Volvo

Proton
Ford
Opel
Golf 3
Opel

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Ford
Volvo
Opel
Seat
Volvo
Volvo
VW
BMW

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Regnr.

HNJ 267
EBA 101

XSF 984
HYW 659
JYY 736
XZA 262
JDA 126

KYR 102
LST 757
PNU 967
NZK 455
AEG 677

HYH 387
CLZ 348
JNU 824
EBE 179
HNY 701
HDU 603
DFK 714
UXP 994

EUW 125
HTA 702
HNW 565
CPC 102
FJD 805
OUU 722
KDL 976
DZF 051
CTF 863
FTU 737

Total Tm

6:07.800
6:26.800

5:29.000
5:39.900
5:40.700
5:44.200
6:02.600

6:06.400
6:06.700
6:11.500
6:14.500
6:18.200

5:38.300
5:38.700
5:44.400
5:52.800
5:54.200
6:15.900
1:52.200
0.000

6:15.600
6:22.500
6:29.400
6:31.200
6:32.300
6:39.200
6:41.100
6:42.000
6:43.200
0.000

SP 5

1  [2:02.200]
1  [2:16.400]

1  [1:47.200]
1  [1:51.600]
1  [1:48.100]
1  [1:56.900]
1  [1:57.300]

1  [2:01.900]
1  [2:01.000]
1  [2:03.700]
1  [2:10.100]
1  [2:05.500]

1  [1:50.200]
1  [1:46.000]
1  [1:47.500]
1  [1:57.300]
1  [1:55.000]
1  [1:59.200]
1  [1:52.200]
1  []

1  [2:05.500]
1  [2:08.300]
1  [2:15.100]
1  [2:10.000]
1  [2:10.100]
1  [2:06.900]
1  [2:07.300]
1  [2:21.700]
1  [2:17.700]
1  []

SP 6

1  [2:06.500]
1  [2:06.800]

1  [1:54.500]
1  [1:57.600]
1  [1:59.700]
1  [1:57.000]
1  [1:58.200]

1  [2:06.300]
1  [2:06.800]
1  [2:08.100]
1  [2:05.000]
1  [2:10.400]

1  [1:58.200]
1  [2:04.100]
1  [1:58.100]
1  [2:00.600]
1  [2:03.600]
1  [2:13.100]
1  []
1  []

1  [2:09.500]
1  [2:09.800]
1  [2:12.000]
1  [2:13.400]
1  [2:13.000]
1  [2:11.900]
1  [2:22.800]
1  [2:14.100]
1  [2:13.400]
1  []

SP 7

1  [1:59.100]
1  [2:03.600]

1  [1:47.300]
1  [1:50.700]
1  [1:52.900]
1  [1:50.300]
1  [2:07.100]

1  [1:58.200]
1  [1:58.900]
1  [1:59.700]
1  [1:59.400]
1  [2:02.300]

1  [1:49.900]
1  [1:48.600]
1  [1:58.800]
1  [1:54.900]
1  [1:55.600]
1  [2:03.600]
1  []
1  []

1  [2:00.600]
1  [2:04.400]
1  [2:02.300]
1  [2:07.800]
1  [2:09.200]
1  [2:20.400]
1  [2:11.000]
1  [2:06.200]
1  [2:12.100]
1  []

Kommentar

SP1 +5

SP5 +5

SP3 fel utfört prov SP5 +5

SP6 +5
SP6 brutit
SP3 brutit

SP4 fel utfört prov

SP1 +5
SP3 +5 SP5 +5
SP1 brutit
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Pos

C-förare klass D2
1
2
3
4
5
6
7

C-förare klass D4
1

No.

33
32
139
34
31
138
30

135

Name

Mattias Persson
Andreas Håkansson
Peter Lindén
Jonny Hansson
Mikael Willander
Stefan Lindh
Bengt Larsson

Johan Edquist

Kartläsare

Magnus Sigvardsson
Rickard Frick
Henrik Borgström
Marcus Persson
Mattias Persson
Joakim Lindh
Lena Larsson

Henrik Edquist

Anmälare

Gunnars Motorsport

Klubb förare

Svedala MK
SMK Hörby
Pilatorps MK
Svedala MK
Trelleborgs MK
HLMK
Arlövs MC

SMK Hörby

Märke

VW
SAAB
Volvo
Opel
Volvo
Toyota
Volvo

VW

Regnr.

LPJ 690
LLM 516
HJE 658
JBC 700
ENZ 664
LAN 702
FTO 613

MZX 072

Total Tm

5:51.700
6:22.100
6:22.200
6:26.100
6:26.500
6:38.000
0.000

6:15.600

SP 5

1  [1:56.600]
1  [2:01.900]
1  [2:04.500]
1  [2:14.100]
1  [2:06.500]
1  [2:12.800]
1  []

1  [2:06.900]

SP 6

1  [2:00.900]
1  [2:10.200]
1  [2:14.600]
1  [2:08.100]
1  [2:12.600]
1  [2:04.800]
1  []

1  [2:09.000]

SP 7

1  [1:54.200]
1  [2:10.000]
1  [2:03.100]
1  [2:03.900]
1  [2:07.400]
1  [2:20.400]
1  []

1  [1:59.700]

Kommentar

SP1 +5

SP2 +5 SP4 fel utfört prov
SP1 +5

SP1 fel utfört prov
SP2 brutit
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